
 

 
  INSPEKTORÁT  V  ÚSTÍ NAD LABEM 
  Masarykova 19/275, 400 01 Ústí nad Labem 
  tel.: 475 317 071 

 

Vyřizuje: JUDr. K. Stehlík Linka:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/                   BT521-4/2021  Datum: 12.11.2021 

 

 

 
 
  

 
   

 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – zaslání kopií 
požadovaných dokumentů.    
 
 
Dne 01.11.2021 byla správnímu orgánu doručena Vaše žádost o poskytnutí informace:  
- zaslání elektronických kopií všech dokladů o provedených kontrolních úkonech a protokolů 
o kontrole vyhotovených Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí  (včetně uložených 
opatření) v rámci kontrolního řízení zahájeného na základě podnětu zaevidovaného pod č.j. 
SZPI/AN552-1/2021 týkající se propagace a léčebných tvrzení doplňku stravy Eligin 
v časopise Téma č. 8/2021, včetně elektronických kopií všech rozhodnutí Státní zemědělské 
a potravinářské inspekce v prvním i druhém stupni (pokud byly vydány), které byly vydány ve 
správním řízení navazujícím na kontrolní řízení zahájeného na základě podnětu týkající se 
propagace a léčebných tvrzení doplňku stravy Eligin v časopise Téma č. 8/2021.  
 
Vyžádanými informacemi, kterými správní orgán v současné době disponuje, jsou tyto 
dokumenty. Elektronické kopie těchto dokumentů v příloze zasíláme.   
- Protokol o kontrole č. P052-50544/21 ze dne 10.06.2021, 
- Opatření č. D012-50544/21/D ze dne 31.05.2021. 
Na základě kontrolního řízení, které se týká propagace a léčebných tvrzení doplňku stravy 
Eligin v časopise Téma č. 8/2021, je správním orgánem vedeno správní řízení, které není do 
současné doby ukončeno. Po ukončení správního řízení Vám budou příslušná rozhodnutí 
zaslána.         
 
 
Ing. Jana Balachová 
ředitelka inspektorátu 
 
 
 
 
Přílohy: 
- Protokol o kontrole č. P052-50544/21 ze dne 10.06.2021, 
- Opatření č. D012-50544/21/D ze dne 31.05.2021. 
 

 


		2021-11-12T13:07:54+0100




